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Principal Pendiente Vencimiento
Outstanding Principal

%Importe / Amount%Num.

Principal Vencido Impagado
Overdue Principal

%Importe / Amount%Num.

Saldo Vivo de Principal
Outstanding Principal Balance

%Importe / Amount%Num.

EUR

31/10/2015

%CLTV Media Ponderada
Weighted Average % CLTV

PPV / OPSVP / OPB

Cartera de Activos Titulizados / Portfolio of Securitised Assets

Activos / Assets:

Fecha / Date:

Divisa / Currency:

Distribución Geográfica por Comunidades / Geographical Distribution by Regions

Comunidades
Regions

Préstamos hipotecarios vivienda (PHs/CTHs) / Residential mortgage loans

 5.944,40 108.619.862,65  108.613.918,25 1.541  19,13  17,34  23,62 30  19,66  17,34 19,13 1.541  65,321 65,325Andalucía / Andalucia

 103,92 12.377.947,90  12.377.843,98 168  2,09  1,98  0,79 1  0,34  1,98 2,09 168  62,954 62,955Aragón / Aragon

 960,80 23.527.093,13  23.526.132,33 307  3,81  3,76  3,94 5  3,18  3,76 3,81 307  63,102 63,105Asturias / Asturias

 148,72 8.067.438,01  8.067.289,29 106  1,32  1,29  0,79 1  0,49  1,29 1,32 106  61,646 61,647Canarias / Canary Islands

 0,00 1.994.709,09  1.994.709,09 32  0,40  0,32  0,00 0  0,00  0,32 0,40 32  66,011 66,011Cantabria / Cantabria

 258,12 21.091.860,04  21.091.601,92 305  3,79  3,37  1,57 2  0,85  3,37 3,79 305  61,626 61,627Castilla y León / Castilla-Leon

 6.370,83 93.027.253,29  93.020.882,46 1.179  14,64  14,85  18,11 23  21,07  14,85 14,64 1.179  64,152 64,156Castilla-La Mancha / Castilla-La Mancha

 2.828,20 53.002.418,31  52.999.590,11 544  6,75  8,46  6,30 8  9,35  8,46 6,75 544  62,915 62,919Cataluña / Catalonia

 3.627,85 68.989.931,56  68.986.303,71 873  10,84  11,02  14,96 19  12,00  11,02 10,84 873  63,831 63,834Comunidad Valenciana / Valencia

 1.106,93 14.673.605,45  14.672.498,52 264  3,28  2,34  3,94 5  3,66  2,34 3,28 264  64,191 64,196Extremadura / Extremadura

 1.175,32 15.315.956,04  15.314.780,72 222  2,76  2,45  3,15 4  3,89  2,45 2,76 222  60,433 60,438Galicia / Galicia

 0,00 4.832.994,59  4.832.994,59 42  0,52  0,77  0,00 0  0,00  0,77 0,52 42  65,930 65,930Islas Baleares / Balearic Islands

 0,00 2.392.346,67  2.392.346,67 39  0,48  0,38  0,00 0  0,00  0,38 0,48 39  61,779 61,779La Rioja / La Rioja

 7.712,48 194.936.762,17  194.929.049,69 2.390  29,67  31,12  22,83 29  25,51  31,13 29,67 2.390  63,800 63,802Madrid / Madrid

 0,00 495.205,59  495.205,59 6  0,07  0,08  0,00 0  0,00  0,08 0,07 6  72,656 72,656Melilla / Melilla

 0,00 2.957.586,20  2.957.586,20 37  0,46  0,47  0,00 0  0,00  0,47 0,46 37  66,846 66,846Murcia / Murcia

Total :

Media Ponderada / Weighted Average :

Media Simple / Average :

Mínimo / Minimum :

Máximo / Maximum :

 626.302.970,69 8.055

 149.919,82
 1.816,27

 77.753,32

 30.237,57 127

 238,09
 0,05

 1.109,90

 626.272.733,12 8.055

 77.749,56
 1.816,27

 149.919,82

 63,865 63,868
 63,470 63,474
 1,613 1,613

 75,330 75,330

 100,00 100,00 100,00 100,00 100,00 100,00
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%CLTV: Relación Principal actual / Valor de Tasación.
% CLTV: Current Loan-to-Value Ratio.

Medias ponderadas por el saldo vivo de principal (SVP) y por el principal pendiente de vencimiento (PPV).
Averages weighted by the outstanding principal balance (OPB) and by the outstanding principal (OP).
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